
 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBOS RINKIMŲ 

PROCEDŪRŲ  

 

2025 m. gegužės 29 d.  Nr. 190-08 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas, vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 

p. 22 pp., ir Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybos narių rinkimų tvarkos (patvirtintos 2014 

m. gegužės 16 d. nutarimu Nr. 46-09 ir pakeistos 2020 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 131-02 bei 

2025 m. sausio 30 d. nutarimu Nr. 187-09) nuostatomis, remdamasis Teisės ir etikos komisijos 

teikimu, n u t a r i a :  

1. P a t v i r t i n t i  Senato Teisės ir etikos komisijos teikiamas rinkikų proporcijas 

konkretiems padaliniams (1 priedas). 

2. P a t v i r t i n t i  Senato Teisės ir etikos komisijos teikiamą: 

2.1. Viešojo konkurso Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybos nario, nepriklausančio 

Universiteto personalui ir studentams,  pareigoms eiti konkurso (toliau – Konkursas) datą 

– 2025 m. lapkričio 12 d.  

2.2. Konkurso vietą – Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Centriniai rūmai, A. 

Mickevičiaus g. 9, Kaunas. 

2.3. Skelbimo dėl Konkurso tekstą, kuriame numatyti kvalifikaciniai reikalavimai 

kandidatams (2 priedas).   

2.4. Kandidato į Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybos narius anketą ir prašymą 

dalyvauti konkurse (3 priedas). 

 

Senato pirmininkė     prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė  prof. Ramunė Morkūnienė



2025 m. gegužės d. Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto senato nutarimo Nr. 

190-08 1 priedas  
 

Rinkikų skaičius tam tikruose Universiteto padaliniuose renkant              

LSMU tarybos narius 
(Rinkikų skaičius konkrečiam padaliniui pagal proporciją 5 : 1 

iki pirmojo didesnio sveikojo rinkikų skaičiaus nuo aritmetinės rinkikų proporcijos. ) 

 

Personalo skaičius Padalinio pavadinimas 
Rinkikų 
skaičius 

8 MA EI Bendrosios endokrinologijos laboratorija 2 

4 MA EI Cukrinio diabeto laboratorija 1 

10 MA FF Analizinės ir toksikologinės chemijos katedra 2 

8 MA FF Farmakognozijos katedra 2 

6 MA FF FTI Biofarmacinių tyrimų laboratorija 2 

8 MA FF FTI Farmacijos mokslinė laboratorija 2 

7 MA FF Klinikinės farmacijos katedra 2 

8 MA FF Vaistų chemijos katedra 2 

20 MA FF Vaistų technologijos ir socialinės farmacijos katedra 5 

4 
MA KI Kardialinės patologijos laboratorija ir MA KI 
Kardiologinių tyrimų automatizacijos laboratorija 1 

7 MA KI Klinikinės kardiologijos laboratorija 2 

6 MA KI Ląstelių kultūrų laboratorija 2 

5 MA KI Membranų biofizikos laboratorija 1 

7 MA KI Molekulinės kardiologijos laboratorija 2 

7 MA KI Populiacinių tyrimų laboratorija 2 

4 MA KI Tarpląstelinės sąveikos tyrimų laboratorija 1 

3 MA KI Vaistinių medžiagų ikiklinikinių tyrimų laboratorija 1 

3 MA KI Vaistų taikinių histopatologijos laboratorija 1 

11 
MA MF  Pulmonologijos klinika (įskaičiuojant ir 
Pulmonologijos laboratoriją) 3 

2 MA MF  Skubiosios medicinos klinika 1 

11 MA MF Akių ligų klinika 3 

49 MA MF Akušerijos ir ginekologijos klinika 10 

9 MA MF Anatomijos institutas 2 

20 MA MF Anesteziologijos klinika 4 

13 MA MF Ausų, nosies ir gerklės ligų klinika 3 

23 MA MF Biochemijos katedra 5 

28 MA MF Chirurgijos klinika 6 

5 MA MF Ekstremaliosios medicinos katedra 1 

13 MA MF Endokrinologijos klinika 3 

14 MA MF Fizikos, matematikos ir biofizikos katedra 3 

25 
MA MF Fiziologijos ir farmakologijos institutas (įskaičiuojant 
ir Fiziologijos ir farmakologijos tyrimų laboratoriją) 5 

21 MA MF Gastroenterologijos klinika 5 

2 MA MF Genetikos ir molekulinės medicinos klinika 1 

7 MA MF Histologijos ir embriologijos katedra 2 

2 MA MF IK Imunologijos laboratorija 1 

6 MA MF Imunologijos ir alergologijos klinika 2 

8 MA MF Infekcinių ligų klinika 2 

5 MA MF Intensyviosios terapijos klinika 1 



22 MA MF Kalbų ir edukacijos katedra 5 

27 MA MF Kardiologijos klinika 6 

8 MA MF Laboratorinės medicinos klinika 2 

12 MA MF Nefrologijos klinika 3 

10 MA MF Neonatologijos klinika 2 

10 MA MF Neurochirurgijos klinika 2 

12 MA MF Neurologijos klinika 3 

4 MA MF Odos ir venerinių ligų klinika 1 

6 
MA MF OI Onkologijos ir hematologijos klinika (įskaičiuojant 
ir Onkologijos mokslo laboratoriją) 2 

10 MA MF Ortopedijos traumatologijos klinika 2 

8 MA MF Patologinės anatomijos klinika 2 

5 MA MF Plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos klinika 1 

9 MA MF Psichiatrijos klinika 2 

30 MA MF Radiologijos klinika 6 

4 MA MF Reumatologijos klinika 1 

18 MA MF Šeimos medicinos klinika 4 

8 MA MF Širdies, krūtinės ir kraujagyslių chirurgijos klinika 2 

10 MA MF Urologijos klinika 2 

4 MA MF Vaikų chirurgijos klinika 1 

23 MA MF Vaikų ligų klinika 5 

13 MA MF Vidaus ligų klinika 3 

3 MA MF VSI Bioinformatikos laboratorija 1 

3 MA MF VSI Chirurginės gastroenterologijos laboratorija 1 

8 
MA MF VSI Klinikinės ir molekulinės gastroenterologijos 
laboratorija 2 

10 MA NI  Biochemijos laboratorija 2 

3 MA NI  Biofizikos ir bioinformatikos laboratorija 1 

4 MA NI  Molekulinės neurobiologijos laboratorija 1 

3 MA NI  Neurofiziologijos laboratorija 1 

3 MA NI  Oftalmologijos laboratorija 1 

13 MA NI Elgesio medicinos laboratorija 3 

8 MA NI Molekulinės neuroonkologijos laboratorija 2 

2 
MA NI Patologinių procesų farmakologinės reguliacijos ir 
vaistų metabolizmo tyrimų laboratorija 1 

5 MA NI Toksikologijos laboratorija 1 

14 MA OF Burnos priežiūros ir vaikų odontologijos klinika 3 

26 MA OF Dantų ir burnos ligų klinika 5 

19 MA OF Dantų ir žandikaulių ortopedijos klinika 4 

9 MA OF Ortodontijos klinika 2 

13 MA OF Veido ir žandikaulių chirurgijos klinika 3 

12 MA SF  Sporto medicinos klinika 3 

4 MA SF Geriatrijos klinika 1 

18 MA SF Reabilitacijos klinika ir Vaikų reabilitacijos klinika 4 

17 MA SF Slaugos klinika 4 

9 MA VSF  Bioetikos katedra 2 

12 MA VSF Aplinkos ir darbo medicinos katedra 3 

16 MA VSF Profilaktinės medicinos katedra 4 

17 MA VSF Sveikatos psichologijos katedra 4 

16 MA VSF Sveikatos tyrimų institutas 4 

12 MA VSF Sveikatos vadybos katedra 3 

14 

VA GI  Ekologijos skyrius, Gyvūnų veisimo ir reprodukcijos 
skyrius, Gyvūnų mitybos ir pašarų skyrius ir Chemijos 
laboratorija 3 



16 VA GMF  Biologinių sistemų ir genetinių tyrimų institutas 4 

14 
VA GMF  Gyvūnų auginimo technologijų institutas 
(įskaičiuojant ir Josifo Taco pienininkystės centrą) 3 

6 

VA GMF BI  Regos neurofiziologijos laboratorija, VA GMF BI  
Dr. K. Janušausko genetikos laboratorija ir VA GMF  
Biologinių sistemų ir genetinių tyrimų institutas 1 

5 VA GMF Gyvūnų mitybos katedra 1 

6 VA GMF Gyvūnų veisimo katedra 2 

21 VA VF  Maisto saugos ir kokybės katedra 5 

18 
VA VF  Stambiųjų gyvūnų klinika (įskaičiuojant ir Gyvūnų 
reprodukcijos laboratoriją) 4 

14 VA VF  Veterinarinės patobiologijos katedra 3 

22 
VA VF Anatomijos ir fiziologijos katedra ir Virškinimo 
fiziologijos ir patologijos centras 4 

19 VA VF Dr. L. Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų klinika 4 

15 

VA VF Mikrobiologijos ir virusologijos institutas (įskaičiuojant 
ir Mikrobiologinių tyrimų laboratoriją, ir Virusologinių tyrimų 
laboratoriją) 2 

1101 IŠ VISO 255 

 

 
 



2025 m. gegužės d. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto  

senato nutarimo Nr. 190-08 2 priedas  

 

SKELBIMAS DĖL VIEŠOJO KONKURSO LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ 

UNIVERSITETO TARYBOS NARIO PAREIGOMS EITI 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto 24–26 punktų nuostatomis, 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas skelbia viešąjį  konkursą Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto tarybos nario pareigoms eiti. 

 

Konkurse gali dalyvauti kandidatai: 

a) turintys aukštąjį išsilavinimą ir ėję arba einantys atsakingas pareigas švietimo, mokslo, kultūros, 

viešosios veiklos ar verslo srityse; 

b) turintys žinių ir gebėjimų, padedančių siekti LSMU tikslų ir įgyvendinti LSMU misiją; 

c) nedirbantys pedagoginio, mokslinio arba kitokio darbo sutartiniu pagrindu aukštosiose mokyklose 

ir neinantys pareigų aukštųjų mokyklų valdymo ar savivaldos organuose, nevadovaujantys 

aukštųjų mokyklų padaliniams; 

d) turintys ne žemesnę nei trečiąją valstybinės kalbos mokėjimo kategoriją (jei taikoma) (Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2003 m. gruodžio 23 d. nutarimas Nr. 1688 „Dėl valstybinės kalbos 

mokėjimo kategorijų patvirtinimo ir įgyvendinimo“ (Žin. 2003, Nr. 123-5618; 2009, Nr. 42-1623; 

2011, Nr. 92-4383); 

e) esantys nepriekaištingos reputacijos (Nepriekaištinga reputacija suprantama taip, kaip apibrėžta 

Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatyme (Žin. 2009, Nr. 54-2140, i. k. 

1091010ISTA00XI-242).  

 

Tarybos nariai negali būti Respublikos Prezidentas, Europos Parlamento nariai, Seimo ir 

Vyriausybės nariai, savivaldybių merai ir savivaldybių tarybų nariai, politinio (asmeninio) 

pasitikėjimo valstybės tarnautojai, taip pat Universiteto darbuotojai, tiesiogiai pavaldūs rektoriui, 

bei įstaigų, įmonių ar organizacijų, kuriose Universitetas visuotiniame dalyvių susirinkime turi ne 

mažiau kaip 50 procentų visų juridinio asmens dalyvių balsų, vadovai ir jų pavaduotojai. Tarybos 

nariu negali būti senato  narys. 

 

 

Asmenys, norintys dalyvauti konkurse, privalo pateikti: 

1. aukštąjį išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją; 

2.  teisės aktų nustatyta tvarka išduoto dokumento, įrodančio trečiąją valstybinės kalbos mokėjimo 

kategoriją (jei taikoma), kopiją; 

3. užpildytą Kandidato į Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybą anketą ir prašymą dalyvauti 

konkurse (forma patvirtinta Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato 2025 m. gegužės 29 d. 

nutarimu Nr. 190-08, viešai skelbiama www.lsmu.lt); 

4.  privačių interesų deklaraciją (užpildytą, pateiktą ir atspausdintą, naudojant PINREG sistemą); 

5.  taip pat kitus dokumentus, kuriuos, kandidato nuomone, tikslinga pateikti konkursui Tarybos nario 

pareigoms eiti. 

 

Asmenys, norintys dalyvauti konkurse, skelbime Tarybos nario pareigoms eiti nurodytus 

dokumentus gali pateikti asmeniškai arba siųsti registruotu laišku. Asmeniškai dokumentai 

pateikiami Universiteto Personalo tarnybos vadovei Linai Keršytei arba Personalo tarnybos 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C595FF45F869


vadovės pavaduotojai Editai Markevičienei Personalo tarnybos darbo valandomis (I–IV 8–17 val., 

V 8–15.45 val.). Registruotu paštu siunčiami dokumentai turi būti įdėti į du vokus (vienas vokas 

įdėtas į kitą), abu adresuojami Personalo tarnybos vadovui. Ant abiejų vokų turi būti aiškiai 

nurodyta: „Dokumentai viešajam konkursui Tarybos nario pareigoms eiti, atplėšti tik Komisijos 

posėdyje“. Vėliausia dokumentų gavimo data ir valanda yra 2025 m. spalio 3 d. 14.00 val. 

 

Pastabos:  

1. 1–2 punktuose nurodytų dokumentų kopijos turi būti patvirtintos notaro (arba išdavusios 

institucijos įgalioto darbuotojo, arba institucijos, įgaliotos tvirtinti dokumentus).  

2. Teikiami dokumentai turi būti parengti ir pateikti lietuvių kalba arba papildomai turi būti 

pateikiami vertėjo parašu patvirtinti vertimai į lietuvių kalbą.  

3. Užsienio valstybių išduoti kvalifikacijos reikalavimus įrodantys dokumentai legalizuojami 

vadovaujantis Dokumentų legalizavimo ir tvirtinimo pažymos (Apostille) tvarkos aprašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 30 d. nutarimu Nr. 1079 (Žin., 2006, 

Nr. 118-4477; 2013, Nr. 112-5592), ir 1961 m. spalio 5 d. Hagos konvencija dėl užsienio 

valstybėse išduotų dokumentų legalizavimo panaikinimo (Žin., 1997, Nr. 68-1699), išskyrus 

atvejus, kai pagal Lietuvos Respublikos tarptautines sutartis arba Europos Sąjungos teisės aktus 

dokumentas yra atleistas nuo legalizavimo ir (ar) tvirtinimo žymos (Apostille). 

 

Išsamesnės informacijos apie viešąjį konkursą prašome teirautis elektroniniu paštu  

rektoratas@lsmu.lt 

 

  

mailto:rektoratas@lsmu.lt


2025 m. gegužės 29 d. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto  

senato nutarimo Nr. 190-08 3 priedas  

 

 

KANDIDATO Į LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBĄ 

ANKETA IR PRAŠYMAS DALYVAUTI KONKURSE 

 

Vardas 

 

 

Pavardė 

 

 

Gimimo data 

 

 

                     m.                                mėn.            d. 

 

Kandidatą siūlo (užpildyti atitinkamą eilutę) 

Pats fizinis asmuo 

 Vardas, Pavardė 

Kitas fizinis 

asmuo 

 Vardas, Pavardė 

Institucija 

 Institucijos pavadinimas 

Organizacija 

 Organizacijos pavadinimas 

 

 

1. Asmeninė informacija 

 

Adresas susirašinėti 

 

 

Telefonai 

 

 

Darbo 

 

Namų 

 

Mobilusis 

Elektroninio pašto adresas 

 

 

Dabartinė darbovietė 

(nurodyti visas) 

Pavadinimas  

 

 

Adresas 

 

 

Pareigos 

 

 

Darbo apimtys 

 

 

Laikotarpis 

 

 

(Ši dalis pildoma, jei 

kandidatas dirba daugiau 

nei vienoje darbovietėje) 

Pavadinimas  

 

 

Adresas 

 

 

Pareigos  



 

Darbo apimtys 

 

 

Laikotarpis 

 

 

 

2. Išsilavinimas 

 

Aukštoji 

mokykla 

Pavadinimas Baigimo metai Specialybė / kvalifikacinis 

laipsnis ir (ar) profesinė 

kvalifikacija 

   

   

Mokslo laipsnis 

 

 

Pavadinimas Suteikimo metai Mokslo kryptis ir šaka 

 

 

  

 

 

  

 

Užsienio kalbų 

mokėjimas 

(nurodyti kalbą ir 

kalbos lygmenį 

arba pateikiti 

Europass kalbų 

pasą kaip atskirą 

dokumentą) 

 

Kalba Supratimas Kalbėjimas Rašymas 

    

    

    

 

3. Darbo patirtis  

 

Ankstesnės darbovietės (institucijos, organizacijos 

pavadinimas, pareigos) 

 

Laikotarpis 

 

 

 

 

 

 

 

4. Patirtis švietimo, kultūros, verslo arba viešojo sektoriaus srityje 
 

Sritis 

 

Patirtis (vertingiausi tos veiklos rezultatai, projektai, darbai ir kt.) 

Švietimas 

 

 

Kultūra 

 

 

Verslas  



 

Viešasis 

sektorius 

 

 

 

5. Patirtis mokslo ir studijų politikos formavimo bei mokslo ir studijų vadybos srityje 

 

Sritis 

 

Patirtis (strateginių dokumentų rengimas, 

ekspertinio ir vadybinio darbo patirtis ir kt.) 

Mokslo ir studijų politikos formavimas 

 

 

Mokslo ir studijų vadyba 

 

 

 

6. Dalyvavimas visuomeninėje veikloje 

 

Visuomeninės veiklos aprašymas 

 

Laikotarpis 

 

 

 

 

 

 

 

7. Dalyvavimas politinėse partijose ir kitose politinėse organizacijose 

 

Politinės organizacijos pavadinimas Laikotarpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Išrinkimas arba paskyrimas politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautoju 

 

Institucija, pareigybės Laikotarpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Motyvacija būti Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybos nariu ir turimos žinios bei 

gebėjimai, padedantys siekti Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tikslų ir įgyvendinti 

Universiteto misiją (orientacinė apimtis – 250 žodžių) 

 

 



 

10. Kandidato vizija apie Lietuvos sveikatos mokslų universiteto galimybes ir grėsmes 2025–

2030 metais (orientacinė apimtis 250 žodžių) 

 

 

 

 

 

11. Kita svarbi informacija 

 

12. Patvirtinimas apie visų viešai paskelbtų reikalavimų atitiktį. 

Aš, toliau pasirašęs kandidatas, patvirtinu, kad atitinku viešai paskelbtus žinių, patirties, 

nepriekaištingos reputacijos ir kitus reikalavimus (melagingas patvirtinimas yra pagrindas 

pašalinti kandidatą iš konkurso arba atšaukti iš pareigų). 

 

Prašau leisti dalyvauti viešajame konkurse, tvirtinu, kad šioje anketoje pateikta visa informacija 

yra teisinga, ir sutinku, kad ji būtų viešinama, išskyrus nurodytą 1 punkte. 

 

 

 

Data (kandidato vardas, pavardė, parašas) 

 
 

 

 


